
Zarządzenie nr 125/R/23
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 16 listopada 2023 roku

w sprawie wprowadzenia instrukcji dotyczących gospodarowania majątkiem trwałym oraz 
inwentaryzacji składników majątkowych w Uniwersytecie Gdańskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), art. 4 ust. 1, ust. 3 pkt 3 i ust. 5 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120), art. 114-127 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1465 ze zm.), rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 3 października 2016 r. w sprawie Klasyfikacji Środków Trwałych (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1864), rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
29 października 2008 r. w sprawie sposobu ewidencji materiałów bibliotecznych (Dz.U. z 2008 r., 
Nr 205, poz. 1283) oraz § 149 ust. 4 i § 150 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 
2019 roku (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Wprowadza się Instrukcję gospodarowania majątkiem trwałym w Uniwersytecie Gdańskim, 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Wprowadza się Instrukcję inwentaryzacyjną składników majątkowych oraz pozostałych aktywów 

i pasywów Uniwersytetu Gdańskiego, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Nadzór nad przestrzeganiem postanowień instrukcji, o których mowa w § 1 sprawuje Kwestor.

§ 3.
Traci moc zarządzenie nr 147/R/21 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 4 października 2021 
roku w sprawie wprowadzenia instrukcji dotyczących gospodarowania majątkiem trwałym oraz 
inwentaryzacji składników majątkowych w Uniwersytecie Gdańskim.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-11-16T13:32:51+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




